lirixiensiy Mantuanoy cremonensiy Placentinoy Par-A

mensiy et llegiensi supra decem millia hominumy quiy

nudis pedibusy et toto corporey terga flagellis dilace

rantesy passim per eum tractum- vagabantm-y cogentes

mendicitervictum li enim adducti fue runt-ad eam pe

regrinationem suscipiendam illecebris y etf hortatio

nibus speciosissimae adolescentulaey quae vitae iq

nocentia y quam praesefprebatvy ab omnibus y ut inter

vivos adscriberetury digna habebatur-g quamvis po

stea concubina inventa sit nefariiy ac conscelcratissimi

cujusdam sacerdotisy qui eam ad hujuslnodi simula

tionem sanctimoniae edendamy quaestus gratiay im

pulerat. fle tandem aeceptay-ilipiscopusr-cremonen

sisy quaestioneque de eis habitay utrumquey sceleris

convictumy igni cremandum dedit. quibus tameny pre

cibus conzagarum principumy- adhuc vitae usuram

t concessit.

Subrzidem tempus bar-pinus rfrottus y vir auctori

tate y doctrinay et mirifico in re militari usu clarusy
in summo pretia-et iaestimatione habitus est.

f i lnlli llpr l

n

.
und zivatnznu- r .. muc/uti e uin

lnseqnenti annoy m lialujiunliglvercellino viceco

mitey viro integerrimoiyiatqufeiomnium vlir-tutum su

pellectilie-ornixitissimoryldepttmorey paxy intersummum

Pontifu et iLuphinumv r Mcdialani- prvincipcm-y caete

rosquei vicecomitesneoniladfpbprublicatun jtaque

Lncbisnusy consilio Mediolaneusis heipuliilidaey ad eum

confirmandam- icvnlliehitumgzde caljce y Leonemr Pu

gnanum y Massinum conzanumy et cuidonem cua

scum Legatos cum ymandatjs Avinionem ad bene

dictum Pontif. mittit y a quoy praeter gratiam y ac

couciliationemy patrljaeiyi jam pridem sacris interdicitaey

tandemy liberam irexpiaæioinemflimpetmvltnt y-his- ta

meniconditionibus fadrsupeirioremv addiiitsr fquae est

de relaxandis vetr-solveudis searcere jPuriianis y il

losque- vborlisisuislreslituenllisæjlry ularlscilicet sPonvi

fici obediiatizia piacsteouryiejusquei-hostesyi et rebelles

compescanturrznrvuiri unlversiiy sacris addieti-y omni

prorsus ionereiyiv eti nvibutoj immuneswconserventurj

ALlsxASlllllMl

catay Mediolani eriganturg altemm in templo jl Am

brosiiy alterum vero in Pivae virginisy quod est

civitatis maximumg quibus sacellis certus sacerdotum

numerus cum annuis proventibusiipro eorum su-r

stentatione deputetury et vestes sacrae ada llivini

cultus celebrationemy et altariumi-ornamenta com

parenturg quotannisy die festo ll benedicti sacra

in iis ritu solemni fianty praesentibus liectorey et

caeteris fieipublicae mag-istratibus-yfy- quo die etiam